芜湖市教育局

教研[2011]33号

关于召开2011年芜湖市生物学科高三研讨会的通知

各县区教研室、普通高中、民办高中：

根据市教育局教研函[2010]109号文件，芜湖市高三生物高考复习研讨会于2011年3月26日至28在繁昌县马仁山庄召开，现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、专家讲座；

2、2011年安徽省《考试说明》 解读。主讲人：罗震平

3、芜湖市高三学习态度与能力综合测试题解析（一中  孙鹏飞  附中  余学丽   芮金龙    田中   管艳    黄顺林    芜湖县一中    张海鸥    曹强）；

4、高三复习研究课说课  授课教师 繁昌一中   王万皖

5、2011年高考生物学科信息交流

二、时间和地点

报到时间：3月26日（星期六）上午9：00－11：00.

报到地点：繁昌县马仁山庄

三、参加人员：各县区教研员、校际组长、全体高三生物教师(不得缺席,同时欢迎高中经常承担学校命题工作的老师参加)

四、其他事宜：

1、本次研讨会欢迎高三教师就第二轮有效复习提交交流论文同时需提交电子稿，文字稿需用A4幅面纸印45份(需制作成演示文稿大会交流)。

2、经费：根据市教育局教研函[2010]109号文件的规定，与会人员每人交会务费100元、资料费50元，连同差旅费均由所在单位报销。

请各校通知你单位全体高三生物教师准备材料，带考试说明、芜湖市高三学习态度与能力综合测试题，准时参加会议。
芜湖市教育局教研室

2011年3月14日